
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 299/16

 z dnia 27 lipca 2016r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt

3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.

446) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie

określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  Gminy  Wąsosz  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  z

2016r. poz. 3361)

zarządza się co następuje:

§1.  Nabywa  się  nieodpłatnie  od  Skarbu  Państwa  –  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział

Terenowy we Wrocławiu wskazane niżej działki gruntu:

a) działka nr 229/8 o pow. 0,0318ha obręb Kamień Górowski, dla której Sąd Rejonowy w

Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00082555/4,

b) działka nr 229/9 o pow. 0,0387ha obręb Kamień Górowski, dla której Sąd Rejonowy w

Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr LE1G/00082555/4 .

§2.  Działki,  o  których  mowa  w  §1,  użytkowane  są  jako  drogi  dojazdowe  do  zabudowań

mieszkalnych,  a  ich nabycie  związane jest  z  ich lepszym wykorzystaniem i  rozwojem Gminy

Wąsosz. 

§3.  Wykonanie  zarządzenie  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


	ZARZĄDZENIE

